PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.06. 2022

с. Рыбное

 № 22-103 р

О досрочном прекращении полномочий депутата Рыбинского сельского Совета депутатов
В соответствии с пунктом 2 части 7.3-1 статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, Рыбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекратившей полномочия депутата Рыбинского сельского Совета депутатов Вербицкой Юлии Владимировны с 28 июня 2022 г.  в связи неисполнением обязанности по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликования в печатном издании «Рыбинский Вестник».

	Председатель Совета депутатов

______________ Потапенко Н. Н.
	Глава сельсовета

_________________Саврицкая С. Г

©ККГБУ ДПО «Институт государственного и муниципального управления при Правительстве Красноярского края»